
 

 

平成 31 年 2 月吉日 

 

 会員各位 

一般社団法人 埼玉県作業療法士会                                                             

財務部長 北村 ミチル  

 

平成 31 年度 年会費納入について 

 

  拝啓 早春の候、皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

今年度も年会費口座振替の時期となりましたので、お知らせいたします。 

予め登録頂いております金融機関口座から下記の通り口座振替が行われますので、 残高不

足等の無いようご準備ください。 

  なお、口座振替の手続きをしていない方は、裏面をご覧ください。 

 

記 

 

      口座振替日     平成 31 年 3 月 28 日（木） 

振替金額         9,000 円 

                              

※退会する場合は振替停止手続きの都合上、3 月 11 日（月）まで（到着）に「退会届」の提出を    

お願い致します。メールもしくは Faxにて所定の用紙または次の項目を下記までお送りください。 

「退会届」「会員番号」「氏名」「所属先」「退会理由」 

退会届の提出が遅れ、会費が引き落とされた場合、返金はできませんのでご注意ください。        

※3 月 28 日に口座振替された会費は、その後 2 週間程度で、会員証をお送りする予定です。    

会員証の裏面が領収証となります。 

※会員証とは別に領収証が必要な場合は、下記の事務部宛ご連絡ください。 

※残高が不足し、引き落としができなかった場合、また口座振替依頼書の到着が遅れていた 

場合などは、一か月後の振替になりますのでご了承ください。 

※ご不明な点は、下記にご連絡ください。 

 

 

 

 

〒350-0435 

埼玉県入間郡毛呂山町下川原 912―5 

一般社団法人 埼玉県作業療法士会 

事務部 担当 伊藤 

TEL/FAX：049-294-9900 

E-mail ：jimukyoku@ot-saitama.or.jp

mailto:jimukyoku@ot-saitama.or.jp


 

 

会費納入は基本的に、口座振替をお願いしております。 

諸事情により口座振替が利用できない会員の皆様へのご案内です。 

 

     H31 年度 年会費支払い方法のご案内 

バーコード付き払込票は廃止致しました 

 

県士会では、年会費納入にもペーパーレス決済を導入いたしました。それに伴い、従来の

バーコード付き払込票（コンビニ振込票）は廃止させていただきました。 

平成 31 年度 年会費納入は、下記から納入をお願い致します． 

コンビニ払いのほか、クレジットカードでの支払いも選択でき、PC やスマートホンから、

スピーディーに納入することができます。 

 

平成 31年度会費は 平成 31 年 3 月 31 日 までに納入をお願いいたします。 

公費でお支払いの場合は 平成 31 年 4 月 15 日 までに納入をお願いいたします。 

請求書、領収書が必要な場合は事務部までご連絡ください。 

 

年会費支払いフォーム QR コードからお支払い 

                                 

左の QR コードより、会費支払いフォームにジャンプできます。 

フォームに入力送信後、決済代行会社「株式会社ゼウス」のサ     

イトに移行しますので、画面に従って必要事項を入力してください。 

 

QR コードが読み込めない場合 

埼玉県作業療法士会ホームページより     

https://www.ot-saitama.or.jp/ 

  

トップページ右上のメニューボタン → 年会費支払いボタン →フォーム 

フォーム画面の指示に従って必要事項を記入してください。 

以上 

https://www.ot-saitama.or.jp/

